eucharistia fienda. Item pedello 15 vel plus. Item edituo 15 K. 

Item familie pro valeète 2 9 V. 

Item in propinis. Notet etiam elemosinas. 

Nota: camerarius diligenter advertat super negligentes et ab- 

sentes exigere penam 3 5 Y, nisi se expurgant coram capitulo, et 

exigat penam, si faciunt contra statutum non superpeliciati vel alias 

non habituati commiscent se divinis 6 C.
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Nota. 

(S. 13.) Item quivis rector ecelesiae investitus ad ècclesiam tenetur 

capitulo dare ad cameram pro refectione confratrum 2 7A. t 

receptus ad capitulum èt confraternitatem 7 7 5 5g. 

Item quivis vicarius ecclesiae perpetuatus per iuvestituram tene- 

tur dare capitulo ad cameram pro refectione confratrum 1 7 . Et 

reèceptus ad capitulum et confraternitatem dabit 7 5 . 

Item quivis vicarius ecclesiae parochialis non investitus sed per 

inducias residens tenéetur dare capitulo ad cameram pro reèfectione 

confratrum 5 ½0J. 

Item quivis confrater capitularis post obitum suum dabit per 

heredes suos camerario pro mortuariis 103 S. 

Item in presenciis distribuendis habent dominus decanus et 

cameérarius duplicem porcionem. 

Decanus. 

(S. 14). Item cameèrarius teneétur dare domino decano singulis 

annis 1 77 de consolacionibus utque circa distributionem consola— 

tionum. Et iterum de banunalibus 15 5 utque eirca distributionem 

bannalium. 

Camerarius. 

Item camerarius habet de consolationibus experte officii 171 . 

Item bibales de consolationibus ½ florenum. 

Item habet de bannalibus 15 3 N. 

Idem habet bibales de bannalibus 5 bohlem. faciunt 4 0 4½ N. 

Item habet in tribus capitulis pro praèsentiis 18 0 &. 

Idem dèé collectura matricis 12 90 JJ. 

Et unum clinodium. 

Idem habet de collectura petitionis s. Spiritus 1290g. 

Et unum clinodium. 

Idem habet deé superfluo consolacionum et bannalium utque 

17 3 11 H. 
Summa 5 F 85 V I1 hl. 

Bannales. 

(S. 15.) Anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo taxati 

et reformati sunt denarii bannalium et ecclesiis impositi ut infra. 

Eeclesia in Uberlingen 2 7 15 3 J, G. 16.) Rockenbtren 17 & (387). 
et in consolacionibus 397J. Bermadingen 1 7 ꝙ (3 3 7 . 

Pfullendorff 2 77 (63 6 7 J). Lütkilch .10 J (3 3 7 Y. 

Pfaffenhoffen 17 50 (397 ). Marckdorff 10 ν (26 S). 

Frickingen 1 7 5 (337 ). Deggenhusen 100 (21 ). 

Wildorff 17 (397 J). Hagnow 10 5 (26 S). 

dDie in () beigeſetzte Zahl bedeutet immer „et in consolationibus“. 
2 Auf dem Rand iſt hiezu bemerkt: „Non Imenstad infra“.
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(S. 17.) Merspurg 1035 α 2 A).